
 

  СТОЛИЧНА ОБЩИНА

СТОЛИЧЕН ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
        

 

1000 София, ул. Московска № 33, Тел. 93 77 591, Факс 98 70 855, e-mail: info@sofiacouncil.bg, http://www.sofiacouncil.bg 

  Р Е Ш Е Н И Е  № 4 2 2  

на Столичния общински съвет 

 от 10.07.2014 година 

 
За провеждане на конкурс за отдаване под наем на части от имот - 

публична общинска собственост, находящ се на територията на Район 
„Надежда” (в сградата на Общински културен институт „Надежда”). 

На основание чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост, чл.21, 
ал.1 т.8 от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл.13 ал.1 и ал.2 от Наредбата за общинската собственост 

С Т О Л И Ч Н И Я Т  О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  
                  Р ЕШИ :   

1.1. Обявява конкурс за отдаване под наем за срок от 5 години на 
части от недвижим имот - публична общинска собственост, съгласно Акт 
за публична общинска собственост № 2142 от 04.03.2014 година, вписан в 
Агенция по вписване, вх. рeг. № 14403 от 31.03.2014 г., том XXVIII, № 73, 
в сградата на ОКИ ”Надежда”, бул. „Ломско шосе” № 2, Район „Надежда”, 
с идентификатор 68134.1382.2031.1, с площ 3305 кв.м. по кадастралната 
карта и кадастралните регистри на гр.София, одобрени със Заповед № РД-
18-48/12.10.2011 година на ИД на АГКК, а по действащ регулационен 
план, одобрен с Решение № 13 по Протокол № 23 от 19.03.2001 година и 
Решение № 654 по Протокол 23 от 23.10.2008 година на СОС, в УПИ II - за 
младежки дом, кв.21, местност „бул. Ломско шосе”, при начална 
конкурсна цена 10 890.60 лева на месец без ДДС, както следва:  

а) партерно помещение с предназначение банков салон, с площ от 
400 кв.м.;  

б) сутерен - трезор, с площ от 200 кв.м.; 
в) складове, с площ от 200 кв.м. 
1.2. Помещенията са функционално свързани и следва да се отдават 

под наем на един наемател за банков клон. 
2. Възлага на кмета на Столична община, на основание чл.31 ал.1 от 

Наредба за условията и реда за провеждане на търгове и конкурси да 



издаде заповед за откриване на процедура по провеждане на конкурс за 
отдаване под наем на помещенията, описани в т.1.1 букви „а”, „б” и „в” и 
при условията, посочени в т.1.1 и 1.2. 

3. Конкурсната документация да се подготви от дирекция 
”Обществени поръчки и търгове” на СО, съгласно чл.32 от Наредба за 
условията и реда за провеждане на търгове и конкурси на СО. 

 
 

   Настоящото решение е прието на заседание на Столичния общински 

съвет, проведено на 10.07.2014 г., Протокол  № 65,  точка 4 от дневния ред, 

по доклад № СО-1800-172/2/01.07.2014 г. и е подпечатано с официалния 

печат на Столичния общински съвет. 

 

Председател на Столичния 
общински съвет: (п)   
 

       Елен Герджиков  

   


	       Елен Герджиков 

